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8.  Механика 1 
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11.  Механика 3 
1. Механика и динамика 
на материјални системи 
2. Вибрации во машинство 
3. Вибрации и бучава 

Хидраулични 
волуменски 
машини 

Реално-временски 
системи и 
симулации 

Изборен (1/2) 
1. Дигитални 
управувачки системи 
2. Хидроцентрали 

 

Изборни (2/4) 
 
1. Мониторинг на 
квалитет на вода 
2. Механика на роботи 
3. Компјутерско 
управување со машини 
и процеси 
4. Системи за 
далечинско греење и 
ладење 
 

12.  М2 
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елементи 14.  Машински 
материјали 1 

Машински 
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16.  Термодинамика Изборен (1/3) 
1. Термички машини и 
уреди 
2. Основи на 
мехатрониката 
3. Индустриска роботика 

Изборен (1/2) 
1. Динамика на објекти 
и процеси  
2. Регулација на 
термички системи 
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1. Процесна техника 
2. Управување со 
погони 
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21.  Механика  на 
флуиди 

Изборен (1/3) 
1. Инженерско 
програмирање 
2. Техники на 
спојување 
3. Менаџмент и 
контрола на квалитет 

Изборен (1/2) 
1. Регулација на 
хидраулични машини 
2 Управување со 
хидраулични системи 
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Програмирање 
1.Основи на 
програмирање 
2.Нумеричка методи 

Системи и 
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Изборни од УКИМ  
1. Претприемништво и 
мал бизнис 
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29.  Изборни од УКИМ 
Спорт и здравје 
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